PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__16.03.2007__    __44__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.03.2007___№__44_

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2005 г. № 229

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Министерстве здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2005 г. № 229 «Вопросы Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 апреля 2006 г. № 107, от 28 июля 2006 г. № 195, от 15 сентября 2006 г. № 236, от 27 октября 2006 г. № 269, от 13 декабря 2006 г. № 307), следующие изменения:

1) в разделе II «Основные задачи»:

в абзаце четвертом слова «, занятости населения» исключить;

в абзаце девятом слова «, занятости» исключить;

2) в разделе III «Функции»:

в абзацах втором, третьем и шестом слова «занятости,» исключить;

в абзацах четвертом, седьмом и пятьдесят первом слова «занятости населения,» исключить;

в абзацах девятом, тринадцатом, пятнадцатом, восемнадцатом, двадцать первом, двадцать шестом, двадцать восьмом, двадцать девятом и шестьдесят первом слова «и занятости» исключить;

абзац тридцать девятый признать утратившим силу;

дополнить абзацем сорок шестым следующего содержания:

«организует получение членами семей военнослужащих, потерявшими кормильца, средств федерального бюджета на оплату ремонта принадлежащих им индивидуальных жилых домов в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;»;

в абзаце семьдесят первом слова «территориальных, отраслевых (межотраслевых) тарифных соглашений» заменить словами «муниципальных (территориальных), отраслевых (межотраслевых) соглашений о социальном партнерстве»;

абзац восемьдесят первый признать утратившим силу.
Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*44.doc - Минздрав

1*44.doc МЗСР